
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěj.slo: 2586332

V úvalu 84 rD : 302575
150 18 Praha 5 - Moto1 Datrrm z 26.02.20].9

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
SpineMedical s.r.o.
Chládkova 2O25/23a
61600 grno-Žabovřesky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejírnka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L4L/4l Neurochirurgická klinika dětí a dospětých ItK 2.LE a tr'til Motol operaění-

Název Poěet
1 IE't SE sakrální implantát 7x35rnm
álKs 7035

1Ks
39 675,00

2 IE'USE sakrální implantát 7x5Ornm
álKs 7050

1Ks
39 675,00

3 IFt SE sakrální implantát 7x55mm 1 KS
á 1 Ks 7055 39 675,00

Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

103 500,00
119 025,00

( (INT302575) )

Dodávaný materiá]. musí být v sou].adu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
m;rrsí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá bal.ení.
Žaa,ame obratem o zaslánj. akceptace (potvrzení.) této objedrrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběansk;ým zákoní.kem (ě.89/2oL2 sb.)


